Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

O(A) Reitora-Presidente da FUNEMT no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: PRORROGAR
Objeto: CONTRATAÇÃO TEMPORARIA POR MOTIVO DE URGÊNCIA

CONTRATO/UNEMAT/01393/2023        DE: 21/07/2023
        Processo Nº: 2/166/2023
        Contratado: (325608/1) LAILA MILHOMEM SILVEIRA
        CPF: 036.935.351-08
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (206415) FACUL  DE CIENCIAS DA SAUDE
        Até: 17/12/2023

CONTRATO/UNEMAT/01394/2023        DE: 21/07/2023
        Processo Nº: 002/160/2023
        Contratado: (325653/1) CLEYTON VILMAR DE OLIVEIRA ZUCCHI
        CPF: 027.471.371-39
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (207306) FACUL DE CIENCIAS SOCIAIS  E APLICADAS
        Até: 15/08/2023

CONTRATO/UNEMAT/01395/2023        DE: 21/07/2023
        Processo Nº: 003/171/2023
        Contratado: (325720/1) PAULA DE PAULA SOUSA E SILVA
        CPF: 047.180.481-92
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (206644) FACUL  CIENCIAS AGRARIAS  BIOLOGICAS  ENG DA SAUDE
        Até: 17/12/2023

CONTRATO/UNEMAT/01396/2023        DE: 21/07/2023
        Processo Nº: 1/163/2023
        Contratado: (325834/1) ADELIANA CRISTINA SIQUEIRA SANTOS
        CPF: 667.878.821-49
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (206415) FACUL  DE CIENCIAS DA SAUDE
        Até: 17/12/2023

CONTRATO/UNEMAT/01397/2023        DE: 21/07/2023
        Processo Nº: 001/197/2023
        Contratado: (325846/1) FERNANDA ROCHA ANJOS DE OLIVEIRA SOUZA
        CPF: 056.037.431-31
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (206644) FACUL  CIENCIAS AGRARIAS  BIOLOGICAS  ENG DA SAUDE
        Até: 17/12/2023

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 20 de Julho de 2023.
          Vera Lúcia da Rocha Maquêa
          Reitora-Presidente da FUNEMT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f9188d89

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T09:59:58-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial